gewissenhaft zu beobachten.

Zur Urkunde dessen ist
die gegenwärtige Ratifikation
vom Bundespräsidenten und vom

Kanzler der Eidgenossenschaft

unterschrieben und mit dem

eidgenössischen Staatssiegel versehen

worden.

So geschehen in Bern, den

zwölften Dezember tausend

achthundert acht und sechzig

(12. Dezember 1868).

Im Namen des schweizerischen

Bundesrathes,
Der Bundespräsident:

Dr. I. Dubs.

l> 8.)
Der Kanzler der Eidgenossenschaft:

Schieß.

Note. Die Ratifikationen des vorstehenden Vertrages sind am 5. Jänner
1869 zwischen dem schweizerischen Minister in Wien, Herrn v.

[...]

gewissenhaft zu beöbachten.

Zur Urkunde dessen ist

die gegenwärtige Ratifikation
vom Bundespräsidenten und vom

Kanzler der Eidgenossenschaft

unterschrieben und mit dem

eidgenössischen Staatssiegel
versehen worden.

So geschehen in Bern, den

ein und dreißigsten Juli
eintausend achthundert acht und

sechzig (3l. Juli 1868).

Im Namen des schweiz.

Bundesrathes,
Der Bundespräsident:

Dr. I. Dubs.
(D. 8.)
Der Kanzler der Eidge-

noßenschaft:

Schieß.

So haben Wir, nach Prü- IS. Juli
fung sämmtlicher Bestimmungen
dieses Vertrages und des dazu

gehörigen Schluß-Protokolls,